平成29年11月1日
関係団体各位
中央区立社会教育会館
平成29年度　サークル体験ウィーク
募集要項

　中央区立社会教育会館では、サークル活動に興味のある方との交流を深めていただくことを目的として、「サークル体験ウィーク」を実施します。
　つきましては、下記の通り参加サークルを募集いたしますので、ご確認の上お申し込みください。
　みなさまのご応募をお待ちしております。
記
1. 主催：中央区立社会教育会館
2. 趣旨・目的：サークル活動に興味のある方との交流を深めていただくことを目的に、サークル活動
への参加・体験・見学を通して地域のみなさまの相互交流の場をつくります。
3. 実施期間：平成30年3月19日(月)から3月25日(日)　9時から21時まで
4. 会場：築地社会教育会館・日本橋社会教育会館・月島社会教育会館
5. 内容：活動を公開し、来館者に活動へ参加・体験・見学していただきます。
サークル活動のPRチラシを作成し提供いたします。
		　　　・体験会当日の施設使用料は無料です。（期間中1回のみ）
		　　　・会場は決定次第社教で確保いたします。
6. 参加対象：社会教育関係登録団体および一般登録団体
7. 応募方法：応募用紙にご記入の上、各社会教育会館窓口もしくは郵便・FAXにてご提出を
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　お願いします。
8. その他：来場者へのご案内はサークル内で対応をお願い致します。必ず会場に1名は
　　　　　　　　　残ってください。
		サークルメンバーの体験会当日のご参加は2名以上お願いいたします。
体験会の時間は、準備片付けを含みます。
　　　　　　　　　体験会の内容は来場者が体験や参加できる内容にしてください。
※来場者が見学のみの開催は不可とします（ミニ発表会は除く）。
9. 応募締切：平成29年11月30日（木） 必着
10. 提出書類：応募用紙《様式1》・・・1通
11. 提出方法：各社会教育会館の窓口、またはFAXでお送りください。

お問い合わせ
築地社会教育会館　　　　　　　日本橋社会教育会館　　　　　　　　月島社会教育会館
電話：03-3542-4801　　　　　　電話：03-3669-2102　　　　　　　　電話：03-3531-6367
FAX：03-3542-3696　　　　　　FAX：03-3669-2720　　　　　　　　FAX：03-3531-6369

共　通《様式1》
平成29年度　サークル体験ウィーク　応募用紙

活動公開を希望される団体は、下記にご記入ください。
	団体名

	登録番号
	B04　　　　－

	S04　　　　－

	活動公開の担当者
※お名前・電話番号またはメールアドレスはチラシ等に掲載します。
掲載希望の方に○を付けてください。
※それ以外は担当者との連絡用のみに使用します。
チラシ等には掲載されません。
	ふりがな
お名前　：

	電話番号：
	掲載を希望する

	メールアドレス :
	掲載を希望する

	ＦＡＸ：※お持ちの方のみ、パンフレットには記載されません

	希望する施設
※施設に◯を付けてください
	築地社会教育会館・日本橋社会教育会館・月島社会教育会館

	活動公開の希望日
平成３０年3月
19日(月)      20日(火)
21日(水・祝)　22日(木)
23日(金)      24日(土)      25日(日)
	第１希望( 　　　  　  )・第２希望( 　　　  　  )

	希望する時間帯
1 9:00～12:00（午前）
　②13:00～17:00（午後）
　③18:00～21:00（夜間）
※普段の活動時間帯をおすすめします
※上記の時間は、準備・片付けを含みます
	第１希望( 　　　  　  )・第２希望( 　　　  　  )

	希望する部屋の種類
講習室 / 洋室 / 和室 / 料理教室
視聴覚室（築地のみ）
※体育館・ホールは不可
	第１希望( 　　　  　  )・第２希望( 　　　  　  )

	活動公開の内容
	体験教室・作品展示・ミニ発表会
その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

各社会教育会館窓口もしくはFAXにて、期限までのご提出をよろしくお願い申し上げます

応募期限：平成29年11月3０日（木）必着

電話番号：築地：03-3542-4801　日本橋：03-3669-2102　月島：03-3531-6367

FAX：築地：03-3542-3696　日本橋：03-3669-2720　月島：03-3531-6369